garia, honoribus ac privilegiis Basilicae Minoris decoramus atque afli-

cimus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus ac sta

tuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter extare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sor-
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tiri et obtinere ; illisque quibus pertinet, nunc et in posterum plenissime 
suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque 
ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 
qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 
m. Martii, anno MCMXLvni, Pontificatus Nostri decimo. 

De speciali Sanctissimi mandato 
Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis. 

EPISTULA 

AD R E V M U M P . IOANNEM BAPTISTAM JANSSEN», SOCIETATIS IESU PRAEPOSI

TUM GENERALEM EUMDEMQUE CONSOCIATIONIS AB «APOSTOLATU ORATIO

NIS )) MODERATOREM SUPREMUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quod soda

les Consociationis ab « Apostolatu Orationis », cui tu digne moderari», 

tam frequentes « ex omnibus gentibus et populis et linguis » 1 Romam 

convenerunt, ut collatis inter se consiliis, diuturno rerum usu alitis con-

firmatisque, temporum nostrorum necessitatibus praesidia luculentis

sima admoveantur, ex animo gaudemus. Neque enim Nos fugit quanto 

studio hac vestra omnibus aperta ac pervia sodalitate divini Iesu Cor

dis cultui propagando incumbatis, cum non modo ephemeridibus illis, 

quibus « Nuntii Sacratissimi Cordis » est nomen, quadraginta ferme lin

guis editis, aliisque scriptis bene multis, sed etiam recentissimis aeta

tis nostrae inventis, cinematographica videlicet arte atque undis ra-

diophonicis, studeatis christifideles imbuere spiritu apostolico, uti 

decet membra illius Ecclesiae, cui a Domino ipso dictum est: «Eun

tes docete omnes gentes ». 2 Huiusmodi enim Apostolatus, nedum certis 

quibusdam precibus absolvatur, eo potius suapte natura tendit, ut suis 

asseclis perfectissimam christianae vitae formam praebeat atque suppedi

tet ; cum nemo christiano nomine dignus Christique Corpori Mystico per 

Baptismum insertus suae possit sanctitati consulere aeterna aliorum 

1 Apoc. T, 9. 
- M A T T H . 28 , 19 . 

Acta Pii Pp. XII 501 

salute neglecta;, im memor « unicuique Dominum mandasse de proximo 

suo ». 3 At vero, cum christifidelium inter se et cum Christo coniunctio ac